



REVISION OG SKAT

**Fossil Denmark A/S
Midtager 29
2605 Brøndby**

Annual Report

1. January 2015 to 31. December 2015

CVR-no. 29396353

Approved at the company's ordinary general meeting, 31/5 2016

Lars Kornbech
Chairman of the meeting

TimeVision Frederiksberg
Godkendt Revisionsaktieselskab
Falkoner Allé 13
DK-2000 Frederiksberg

Telefon +45 3888 0824
Telefax +45 3888 0855
Mail tv.frederiksberg@time.dk

CVR-nr. 31 94 35 82
Bank 5470 1728893
Web www.timevision.dk

Frederiksberg - Brøndby - Slagelse
Member of IEC - www.iecnet.net

Table of contents

Company details	3
Management's review	4
Statement by the supervisor board on the annual report	5
Independent auditor's report	6
Accounting policies	8
Income statement	12
Balance sheet, assets	13
Balance sheet, equity and liabilities	14
Statement of changes in equity	15
Notes	16
Other contingencies and commitments etc.	19

Company details



Company Fossil Denmark A/S
Midtager 29
2605 Brøndby

CVR-no.: 29396353

Telephone: 45883460

Management Lars Kornbech

Board of directors Hans-Peter Gehmacher
Chairman

Lars Kornbech
Christian Heinrich Stegemann

Attorney Plesner

Auditor TimeVision Frederiksberg
Godkendt Revisionsaktieselskab

Main activity

The company's main activity is sale of watches and jewellery in Denmark. The given economic conditions and general conditions considered, the company's turnover developed satisfactorily during the year 2015.

Comparative figures for 2015

The results for the year 2015 is DKK. 2.734.948. The total equity is DKK. 32.288.574.

Management considers the profit satisfactory.

Events after the end of the financial year

There have been no events after the reporting period that would affect assessment of the company's relationship significantly.

Statement by the supervisor board on the annual report



We have today presented the Annual Report for 1. January 2015 to 31. December 2015 for Fossil Denmark A/S.

The annual report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statement Act.

In our opinion, the annual report gives a true and fair view of the company's assets and liabilities, financial position, cash flows and results.

In our opinion, the management report includes a fair review of the matters dealt with.

We recommend the adoption of the annual report at the annual general meeting.

Brøndby, 31. May 2015

Management:



Lars Kornbech

Executive Boards of directors:



Hans-Peter Gehmacher
Chairman



Lars Kornbech



Christian Heinrich Stegemann

Income statement

	2015 DKK	2014 TDKK
Period of 1. January 2015 to 31. December 2015		
Gross profit	26.238.961	23.241
1 Wages, salaries and other staff expenses	-20.527.873	-19.600
Amortisation/depreciation and write-downs of intangible and tangible assets	-2.104.431	-1.959
Other operating costs	-239.162	-135
Profit before financial income (net) and income tax	3.367.495	1.547
Other financial income	1.875	180
Other financial costs	-390.067	-327
Profit before income tax	2.979.303	1.400
Income tax expenses	-244.355	-1.797
Profit of the year	2.734.948	-397
Proposed distribution of profit		
On account dividend for the financial year	0	44.639
Proposed dividend for the financial year	3.750.000	18.000
Retained earnings	-1.015.052	-63.036
Total proposed distribution of profit total	2.734.948	-397

Balance sheet

	2015 DKK	2014 TDKK
Assets at 31. december 2015		
2 Development projects under construction	0	80
3 Concessions, patents, licenses, trademarks etc.	13.558	38
4 Goodwill	1.112.784	1.623
Intangible assets total	1.126.342	1.741
5 Land and buildings	7.985.744	8.291
6 Leasehold improvement	2.761.300	668
7 Other property, plant and equipment	2.468.042	926
Tangible assets total	13.215.086	9.885
Deposits	1.475.208	824
Financial assets total	1.475.208	824
Non-current assets total	15.816.636	12.450
Inventory	1.765.998	1.946
Inventory total	1.765.998	1.946
Receivable from trade and other receivables	335.024	0
Amounts owed by affiliated companies	14.624.757	13.521
Deferred tax assets	319.271	0
Other receivables	336.513	938
Prepayments	486.167	206
Receivables total	16.101.732	14.665
Cash and cash equivalents	6.982.340	24.237
Current assets total	24.850.070	40.848
Assets total	40.666.706	53.298

Balance sheet

TIMEVISION

REVISION OG SKAT

	2015 DKK	2014 TDKK
Equity and liabilities at 31. December 2015		
8 Ordinary shares	610.000	610
Proposed dividend for the financial year	3.750.000	18.000
Retained earnings	27.928.574	28.943
Equity total	32.288.574	47.553
Provision for deferred tax	0	31
Other provisions	0	577
Non-current liabilities total	0	608
Payables from trade and other payables	74.206	228
Payables from subsidiaries	1.006.727	0
Tax	541.452	0
Other payables	6.755.747	4.909
Current liabilities total	8.378.132	5.137
Liabilities total	8.378.132	5.745
Equity and liabilities total	40.666.706	53.298

Statement of changes in equity

TIMEVISION

REVISION OG SKAT

	2015 DKK	2014 TDKK
Changes in equity		
Equity primo	29.553.626	92.589
Retained earnings	-1.015.052	-63.036
Dividend, on account	0	44.639
Proposed dividend for the financial year	3.750.000	18.000
Dividend, paid	0	-44.639
Total equity	32.288.574	47.553
Specification of Equity		
Ordinary shares at beginning of year	610.000	610
Total ordinary shares	610.000	610
Retained earnings, beginning of year	28.943.626	91.979
Transferred from allocation of profit	-1.015.052	-63.036
Overført resultat i alt	27.928.574	28.943
Dividend, on account	18.000.000	44.639
Proposed dividend for the financial year	3.750.000	18.000
Dividend, paid	-18.000.000	-44.639
Total dividend	3.750.000	18.000
Total equity	32.288.574	47.553

Notes

	2015 DKK	2014 TDKK
1 Wages, salaries and other staff expenses		
Wages, salaries and other staff expenses	18.931.774	17.516
Pensions	1.538.895	1.481
Other social security costs	57.204	603
Wages, salaries and other staff expenses total	20.527.873	19.600
2 Development projects under construction		
Total costs at beginning of year	80.279	80
Disposals at cost	-80.279	0
Total costs	0	80
Booked value at 31. December	0	80
3 Concessions, patents, licenses, trademarks etc.		
Total costs at beginning of year	82.087	277
Disposals at cost	0	-195
Total costs	82.087	82
Acc. depreciations at beginning of year	-44.198	-197
Depreciations on assets sold	0	183
Depreciations of the year	-24.331	-30
Acc. depreciations	-68.529	-44
Booked value at 31. December	13.558	38
The asset includes rights relating to the licensing of software.		
4 Goodwill		
Total costs at beginning of year	3.025.064	3.025
Total costs	3.025.064	3.025
Acc. depreciations at beginning of year	-1.402.340	-892
Depreciations of the year	-509.940	-510
Acc. depreciations	-1.912.280	-1.402
Booked value at 31. December	1.112.784	1.623

Notes

	2015 DKK	2014 TDKK
5 Land and buildings		
Total costs at beginning of year	9.126.569	9.127
Total costs	9.126.569	9.127
Acc. depreciations at beginning of year	-836.606	-532
Depreciations of the year	-304.219	-304
Acc. depreciations	-1.140.825	-836
Booked value at 31. December	7.985.744	8.291
Property value per. 31.12.2015 TDKK 4.400		
6 Leasehold improvement		
Total costs at beginning of year	737.304	955
Additions	2.832.500	914
Disposals at cost	-192.086	-770
Total costs	3.377.718	1.099
Acc. depreciations at beginning of year	-431.229	-359
Correction former years depreciation	119.899	-455
Depreciations on assets sold	92.973	749
Depreciations of the year	-398.061	-366
Acc. depreciations	-616.418	-431
Booked value at 31 December	2.761.300	668
7 Other property, plant and equipment		
Total costs at beginning of year	2.903.515	3.715
Additions	2.485.328	294
Disposals at cost	-139.878	-1.105
Total costs	5.248.965	2.904
Acc. depreciations at beginning of year	-1.977.114	-2.113
Depreciations on assets sold	64.071	884
Depreciations of the year	-867.880	-749
Acc. depreciations	-2.780.923	-1.978
Booked value at 31 December	2.468.042	926

	2015 DKK	2014 TDKK
8 Ordinary shares		
Ordinary shares at beginning of year	610.000	610
Ordinary shares total	610.000	610

The share capital consists of shares of DKK 1,000 or multiples thereof.

There have been the following changes in share capital during the past five years:

31/12 2010: Increase in capital TDKK 10 paid in cash at ratio 37.000,00. Hence the capital amounts to TDKK 610.

23/4 2010: Increase in capital TDKK 100 paid in cash at ratio 6.000,00. Hence the capital amounts to TDKK 600.

Other contingencies and commitments etc.



Contingencies

The company has a mortgage deed to Danske Bank on TDKK 2.500.

Guarantees and pledges

None

Rental and lease commitments

The company has lease commitments not recognized in the balance sheet at the balance sheet date and are as follows:

The Company has entered into operating leasing contracts with an average lease payment of TDKK 935 per year and a total remaining lease life on between 2 to 24 months.

The company has an annual rent commitments of approx DKK 2.3 million, which can not be terminated before on 31 October 2017 to an end on 30 April 2018.